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Part i kontrakt og omfang av disse vilkårene 

Disse vilkårene og betingelsene («vilkårene») utgjør en juridisk avtale mellom deg og 

PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A. («vi» eller «PayPal»). Disse vilkårene regulerer 

bruken din av innsamlingskampanjer og inngår som referanse i PayPals 

brukeravtale, som regulerer bruken av kontoen din hos PayPal og PayPal-tjenestene. 

Disse vilkårene gjelder bare for bedriftskontoinnehavere som er bosatt i Norge, og som 

bruker funksjonen for innsamlingskampanjer til å opprette kampanjer for å motta 

donasjoner. Disse vilkårene gjelder ikke for privatkontoinnehavere, og de gjelder heller 

ikke for donorer som gir donasjoner. 

Ved å bruke funksjonen for innsamlingskampanjer godtar du at du vil overholde alle 

vilkårene og betingelsene i disse vilkårene og alle andre vilkår og retningslinjer som er 

knyttet til eller som det på annen måte refereres til i disse vilkårene, som alle er inkludert 

per referanse i disse vilkårene. Vi kan avslutte, annullere, suspendere, forandre eller på 

andre måter endre disse vilkårene når som helst i samsvar med PayPals brukeravtale, i 

henhold til gjeldende lov. Ved å fortsette å bruke innsamlingskampanjer etter at 

eventuelle endringer i disse vilkårene har trådt i kraft, godtar du at du vil overholde og 

være bundet av disse endringene. 

Hvis det oppstår en konflikt mellom disse bruksvilkårene og PayPals brukeravtale, skal 

disse vilkårene ha forrang med hensyn til den aktuelle saken i disse vilkårene. 

  

Beskrivelse og bruk av innsamlingskampanjer og overholdelse av disse vilkårene 
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Innsamlingskampanjer er en tjeneste som tilbys av PayPal, slik at du kan opprette en 

kampanje for å samle inn penger til formålet ditt. Vi kan også kalle slike kampanjer for 

«innsamlinger» eller «donasjonssider». 

Alle kampanjer må brukes i overensstemmelse med disse vilkårene, i tillegg til alle andre 

aktuelle PayPal-vilkår og alle gjeldende lover. 

PayPal forbeholder seg retten til å begrense bruken av enhver kampanje som ikke 

overholder disse vilkårene. 

  

Opprette en kampanje 

Du må ha bekreftet kontoen din hos PayPal, og PayPal-kontoen din må ha god anseelse 

for at du skal kunne bruke funksjonen for innsamlingskampanjer. Du skal på en nøyaktig 

og ærlig måte beskrive hva donasjoner til en kampanje skal brukes til, og du må bruke 

donasjoner til formålet eller formålene som er erklært i kampanjen. Du har eneansvar for 

falske, unøyaktige eller villedende kampanjer eller kampanjeinnhold (definert nedenfor) 

og for misbruk av penger du har mottatt gjennom en kampanje. Du kan bare opprette en 

kampanje på eget initiativ. Dette betyr at du ikke har blitt instruert av noen andre (for 

eksempel personen som drar nytte av kampanjen) om å opprette kampanjen og at du ikke 

handler på vegne av noen andre. Du samtykker i å sende oss all informasjon vi ber om, 

og som vi anser som nødvendig for å bekrefte at du overholder disse vilkårene, samt alle 

andre gjeldende PayPal-vilkår og alle gjeldende lover. 

PayPal fraskriver seg alt ansvar for utfallet av eller suksessen til en kampanje. Du godtar 

risikoen og godtar at kampanjen kanskje ikke blir vellykket eller at kampanjen kan bli 

utsatt for endringer, forsinkelser eller uforutsette utfordringer. PayPal garanterer ikke og 

fremstiller ikke at donasjoner blir brukt som beskrevet i kampanjen, eller at kampanjen 

vil nå sine mål. 

  

Offentlig visning av kampanjen: Informasjon om offentlig donasjon 

Bruken av funksjonen for innsamlingskampanjer, inkludert bruk av kampanjeinnhold 

(definert nedenfor under «Standarder for kampanjeinnhold»), er underlagt PayPals 

personvernerklæring. 

Kampanjen og alt innhold i den er offentlig tilgjengelig til kampanjen fjernes. 

I tillegg, med mindre en donor til en kampanje velger å være anonym, vises navnet til 

donoren, donasjonsbeløpet og et bilde offentlig på kampanjesiden.  
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Standarder for kampanjeinnhold 

I tillegg til de forbudte aktivitetene og aktiviteter som krever godkjenning, i PayPals 

retningslinjer for akseptabel bruk, kan du ikke legge ut innhold i en kampanje 

(«kampanjeinnhold») som 

• er falskt, misvisende, bedragersk, unøyaktig eller uærlig 

• er ærekrenkende eller bryter en annens personvern eller rett til publisitet 

• er skadelig, uanstendig, trakasserende, støtende, voldelig eller tolererer vold eller 

skade, viser nakenhet eller seksuell aktivitet eller på annen måte er uskikket for 

publisering 

• oppfordrer til hat mot dyr eller enkeltpersoner eller grupper basert på etnisk 

bakgrunn og opprinnelse, religion, nasjonalitet, funksjonshemming, kjønn, alder, 

veteranstatus, seksuell legning eller kjønnsidentitet 

• krenker en parts immaterielle rettigheter eller andre eiendomsrettigheter, eller 

ikke er godkjent, for eksempel innhold som du ikke har opprettet eller ikke har 

tillatelse til å bruke 

• fører til en personvern- eller sikkerhetsrisiko for en person eller utsetter andre for 

skade 

• utgjør uoppfordret eller uautorisert annonsering, reklamemateriell, kommersielle 

aktiviteter eller salg 

• er søppelpost, kjedebrev eller pyramideordninger 

• fremmer en sjanse til å vinne gjennom en konkurranse, lotterier, loddtrekninger 

eller gaver 

• bryter lovverket 

• etter PayPals eget skjønn er støtende eller utsetter andre for skade eller ulempe 

  

Forbudt bruk 

Du kan ikke bruke PayPal-donasjoner til det eksplisitte eller implisitte formålet til eller til 

formål som involverer 

a. en aktivitet eller hensikt som bryter loven 

b. en aktivitet som er forbudt eller begrenset av PayPals retningslinjer for 

akseptabel bruk, eller som PayPal etter eget skjønn anser å være støtende 

c. et forsøk på å samle inn donasjoner til aktiviteter, enkeltpersoner, enheter eller 

land som er underlagt embargo eller blokkert av en hvilken som helst regjering, 

inkludert de som er underlagt den utvidede sanksjonsloven i USA, eller som 

bryter gjeldende sanksjonslover 

d. et forsøk på å samle inn donasjoner til en mindreårig uten tillatelse fra den 

mindreåriges verge 

e. støtte eller oppfordring til kriminelle aktiviteter eller vold, inkludert 

menneskehandel eller utnyttelse 

f. salg av varer eller tjenester 
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g. markedsførings- eller kampanjeformål 

h. aktiviteter som vanligvis utføres av politimyndighetene 

i. verdipapirer, investeringsmuligheter, gjeld eller egenkapital, inntektsdeling, 

livrente, investeringer, lån osv. 

Du kan ikke 

a. støtte enkeltpersoner tilknyttet påståtte økonomiske forbrytelser, inkludert 

korrupsjon, bestikkelser, skatteunndragelse, svindel eller andre lignende 

aktiviteter 

b. søke etter eller godta kompensasjon i forbindelse med kampanjen 

c. godta en donasjon du vet eller mistenker er feilaktig, mistenkelig eller uredelig 

d. publisere eller bruke innhold eller informasjon som bryter med standardene for 

kampanjeinnhold (se ovenfor) 

e. tilby belønninger, tilbakebetaling, renter, fordeler, «bonuser» eller «frynsegoder» 

til gjengjeld for bidrag til kampanjen 

f. feilaktig hevde, foreslå eller antyde at bidrag til denne kampanjen er 

fradragsberettiget 

g. legge ut private, konfidensielle eller proprietære data eller informasjon om en 

tredjepart, uten uttrykkelig samtykke fra denne tredjeparten 

h. engasjere deg i andre aktiviteter som er forbudt i henhold til PayPals brukeravtale, 

inkludert retningslinjene for akseptabel bruk, eller som PayPal etter eget skjønn 

anser å være støtende 

  

Immaterielle rettigheter 

Når du bruker funksjonen for innsamlingskampanjer, bekrefter du og garanterer at: (1) du 

har alle nødvendige lisenser, rettigheter, samtykker og tillatelser i kampanjeinnholdet, og 

(2) kampanjeinnholdet er nøyaktig og ikke krenker eventuelle tredjeparters immaterielle 

rettigheter, eiendomsrettigheter, personvernrettigheter, konfidensialitet, rett til publisitet 

eller på annen måte bryter disse vilkårene, andre aktuelle PayPal-vilkår eller gjeldende 

lov. 

  

Avgiftsforpliktelser og andre juridiske forpliktelser 

Du har eneansvar for å vurdere, kreve inn, rapportere eller remittere alle avgifter, 

forpliktelser, utskrivninger, belastninger eller vurderinger som er aktuelle, eller som er 

betalingspliktige i forbindelse med donasjoner som er mottatt via funksjonen for 

innsamlingskampanjer. 



PayPal gir ingen skatterådgivning i forbindelse med donasjoner. Du bør rådføre deg med 

din egen rådgiver vedrørende skatt og juridiske og økonomiske saker før du bruker 

funksjonen for innsamlingskampanjer. 

PayPal sender ikke ut kvitteringer på skattefradragsberettigede donasjoner til donorer. 

Hvis setter opp en kampanje, må du overholde alle gjeldende lover (inkludert for 

eksempel gjeldende forbrukerbeskyttelseslover og statlige og føderale lover om 

pengeinnsamling). Hvis det er påkrevd i henhold til gjeldende lov, er du ansvarlig for å 

opprettholde nødvendige registreringer, lisenser eller for å rapportere donasjoner mottatt 

fra kampanjen eller på annen måte rapportere aktivitetene dine til relevante myndigheter. 

  

Handlinger som PayPal kan iverksette 

Hvis vi har grunner til å tro at du er involvert i aktiviteter som bryter disse vilkårene, 

PayPals brukeravtale eller PayPals retningslinjer for akseptabel bruk, kan vi ikke bare 

fjerne kampanjen, men også reservere donasjonene på PayPal-kontoen din eller begrense, 

suspendere eller avslutte alle PayPal-tjenester. 

PayPal kan også iverksette tiltakene som er beskrevet i avsnittet «Tiltak vi kan iverksette 

hvis du er involvert i restriksjonsbelagte aktiviteter» i PayPals brukeravtale. 

  

Gebyrer 

De aktuelle transaksjonssatsene for donasjoner eller for veldedige organisasjoner og alle 

andre aktuelle gebyrer, som er fremsatt på siden Forhandlergebyrer, gjelder.  

  

Din bruk av donasjoner 

Du eier pengene på kontoen din hos PayPal. Du kan imidlertid ikke bruke donasjoner til 

andre formål enn det erklærte formålet i kampanjen. 

PayPal har ingen forpliktelse til å overvåke bruken av donasjoner som gis via funksjonen 

for innsamlingskampanjer, og har ikke noe som helst ansvar hvis donasjonene ikke 

brukes i overensstemmelse med de erklærte formålene. PayPal skal ikke holdes ansvarlig 

for og har ingen rettigheter, tittelinteresser i eller forpliktelser knyttet til donasjonene, 

som er personlige innbetalinger mottatt av deg fra donorer. Eventuelle tvister med 

donorer i forbindelse med donasjoner som er mottatt via funksjonen for 

innsamlingskampanje, eller din bruk av donasjonene er ditt ansvar, og ingen rettigheter, 
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tittelinteresser eller rente skal gjelde for donasjonene fra donorene, som gjennomfører 

den personlige betalingen på egen risiko. 

Hvis en donor imidlertid mener at du ikke bruker donasjonene til det erklærte formålet, 

kan donoren bruke knappen «Rapporter upassende innhold» for å varsle oss om det 

potensielle problemet, slik at vi kan gå gjennom det. 

  

Innsending av klager i forbindelse med immaterielle rettigheter 

Vi respekterer andres immaterielle rettigheter og krever at PayPal-brukere overholder 

relevante lover om immaterielle rettigheter, inkludert lover om opphavsrett og 

varemerker. Vi kan under aktuelle forhold og etter eget skjønn, uten å pådra oss noen 

forpliktelser eller ansvar for å gjøre dette, begrense eller avslutte bruken av våre 

produkter eller tjenester for brukere som bruker eller publiserer innhold via PayPal som 

er underlagt krav om immaterielle rettigheter. 

PayPal vil svare på tilstrekkelig begrunnede varsler om påståtte krenkelser av opphavsrett 

eller varemerker fra rettighetsinnehavere. Hvis du mener at dine immaterielle rettigheter 

har blitt krenket av innhold i en kampanje, kan du be om å få fjernet dette innholdet fra 

nettstedet vårt. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du se her eller bruke «Rapporter»-

knappen i kampanjen for å varsle oss. 

Vi kan avslutte tilgangen til PayPal-produkter eller -tjenester etter eget skjønn for 

påstander om krenkelse, og vi har retningslinjer for å avslutte PayPal-kontoer til brukere 

som gjentatte ganger får påstander om krenkelse mot seg. 

  

Revidering av disse vilkårene og avvikling 

Vi kan revidere disse vilkårene eller avslutte disse vilkårene og PayPal-

innsamlingskampanjen i henhold til prosedyren som er fremsatt for revidering av PayPals 

brukeravtale, i avsnittet «Velkommen til PayPal» i PayPals brukeravtale. 

Hvis du på noe tidspunkt bryter disse vilkårene, forbeholder vi oss retten til å avslutte, 

suspendere eller iverksette andre handlinger relatert til kontoen din hos PayPal, og vi kan 

suspendere tilgangen din til eller fjerne kampanjene dine etter eget skjønn. 
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